

5 grudnia 2014



Kolorowe i świąteczne „Marszałkowe Mikołajki”

Księżniczki, rycerze, krakowianki, oraz najróżniejsze postaci z bajek w piątek, 5 grudnia opanowały Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach. Już po raz ósmy marszałek województwa zaprosił do wspólnej zabawy 200 dzieci klas I - III szkół podstawowych z różnych stron województwa świętokrzyskiego. W „Marszałkowych Mikołajkach” uczestniczyli Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Dariusz Detka, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.

- Witam wszystkich, na dorocznych, tradycyjnych „Marszałkowych Mikołajkach”. Po Waszych uśmiechniętych buziach oraz różnorodnych, kolorowych przebraniach widać, że jesteście zadowoleni z zabawy. W imieniu marszałka oraz całego Zarządu Województwa Świętokrzyskiego życzę Wam wymarzonego Świętego Mikołaja - mówiła **Agata Binkowska**,

członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Wspólnie bawiły się dzieci ze szkół z różnych stron regionu: Tychowa w powiecie starachowickim, Wąchocka, Grzymałkowa w gminie Mniów, Rudy Strawczyńskiej, Kozłowa w gminie Małogoszcz, a także z Kielc.

Podczas „Marszałkowych Mikołajek” dzieci chętnie brały udział w atrakcyjnych zabawach tanecznych, przy znanych i lubianych dziecięcych przebojach zagranych przez zespół Świętego Mikołaja.

Nie brakowało konkursów, w których uczestnicy otrzymywali atrakcyjne nagrody. Dzieci opowiadały zagadki, śpiewały piosenki, a najbardziej oczekiwanym konkursem był ten, w którym wyłoniono najlepsze przebranie. Nie było łatwo, ponieważ dzieci, ich rodzice oraz nauczyciele wykazały się dużą kreatywnością i na sali można było spotkać: księżniczki, policjanta, wróżki, świętokrzyskie czarownice, tygrysa ze znanej bajki „Kubusia Puchatka”, króla, rycerza oraz krakowianki.

Pierwsze miejsce w konkursie na najpiękniejsze przebranie zajęła Kalina w tradycyjnym stroju krakowianki ze szkoły z Wąchocka.

Atrakcją były także pokazy cyrku „Bravo”, który zachwycił dzieci sztuczkami w wykonaniu czterech czworonogów. Psy na komendy skakały przez obręcze i na polecenia pokonywały przeszkody. Po pokazie dzieci robiły sobie zdjęcia z pupilami. A ci najodważniejsi mogli zrobić fotografie z wężem.

Finałem zabawy było spotkanie ze Świętym Mikołajem, którzy przyjechał do Kielc z workiem pełnym prezentów i dla każdego uczestnika miał słodkie, atrakcyjne paczki. Oprócz prezentów od Mikołaja dzieci otrzymały także słodki poczęstunek.



















